Canterbury Cemtral Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 16 January 2019
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 O Neil Growers 2 |Prime Steers HRL CM 648| $1,885.68 $2.91
501 O Neil Growers 4 |Prime Steers HRL CM 564| $1,618.68 $2.87
502 O Neil Growers 4 |Prime Steers HRL CM 615| $1,697.40 $2.76
503 |BJ & RE Patchett 3 |Prime Steers HRL C10 523 $1,448.71 $2.77
504 |BJ & RE Patchett 1 |[Prime Steer HRL C10 450| $1,260.00 $2.80
505 |B & T Alfeld 2 |Prime Steers HRL CM 455| $1,274.00 $2.80
506 |Queenlea Farm 2 |Prime Steers HRL CM 653| $1,815.34 $2.78
507 |Queenlea Farm 6 |Prime Steer HRL CM 653| $1,893.70 $2.90
508 |Bidean Holdings 2 |Prime Steers HRL Cc2 470] $1,311.30 $2.79
509 ID Starkey 2 |Prime Here/Fri x Steers PWA CM 685| $1,965.95 $2.87
510 MR & SM Millar 2 |Prime Here/Fri x Steers PWA CM 405]| $1,166.40 $2.88
511 MR & SM Millar 2 |Prime Here/Fri x Steers PWA CM 420] $1,176.00 $2.80
512 L & T Fickling 2 |Prime Fri x Steers PWA CM 523| $1,385.95 $2.65
512a |L&T Fickling 1 |Prime Fri x Steers (green rump) PWA CM 475]| $1,235.00 $2.60
513 J & J Partnership 1 [Prime Fri Steer PWA CM 490| $1,225.00 $2.50
514 [Mayfield Golf Club 2 |Prime Here/Fri x Steers PWA CcM 468| $1,329.12 $2.84
515 C McGregor 4 |Prime Steers HRL CM 669| $1,873.20 $2.80
530 |KWilmott 1 |Prime Heifer (Black) HRL C10 580| $1,589.20 $2.74
530a [KWilmott 1 |Prime Heifer (W/Face) HRL C10 520 $1,414.40 $2.72
531 Queenlea Farm 5 [Prime Heifers HRL CM 551| $1,553.82 $2.82
532 O Neil Growers 2 |Prime Heifers HRL CM 593| $1,660.40 $2.80
533 O Neil Growers 5 [Prime Heifers HRL CM 562| $1,573.60 $2.80
534 O Neil Growers 6 [Prime Heifers HRL CM 431| $1,099.05 $2.55

535/6 |Low Dairy 14 |Prime Heifers HRL Cc10 331 $714.96 $2.16
541 J & J Partnership 1 |Prime Here/Fri x Heifer PWA CM 440| $1,188.00 $2.70

Prime Here/Fri x Heifer (green

541a |(J & J Partnership 1 [rump) PWA CM 385 $1,043.35 $2.71
545 Low Dairy 6 |[Prime Cows HRL Cc10 553 $962.22 $1.74
546 |Greg Low LTD 1 |Prime Cow HRL C10 625( $1,112.50 $1.78
547 Kolmar Dairies Ltd  (MC) 2 [Prime Cows HRL C5 725| $1,283.25 $1.77
548 Kolmar Dairies Ltd  (MC) 3 [Prime Cows HRL C5 545 $942.85 $1.73
549 Kolmar Dairies Ltd  (MC) 1 |Prime Heifer HRL C5 675| $1,552.50 $2.30
550 |Greglow LTD (MC) 1 |Prime Cow HRL C10 720]| $1,274.40 $1.77
551 |Greglow LTD (MC) 2 |Prime Cows HRL C10 498| $836.64 $1.68
552 Oliver Percy (MC) 1 |Prime Heifer HRL C10 575| $1,495.00 $2.60
553 Oliver Percy (MC) 4 |Prime Heifers HRL C10 515| $1,256.60 $2.44
574 |K Wilmott 1 |Prime Bull HRL C10 610( $1,634.80 $2.68
576 |Tayton Investments 2 |Prime Friesian Cows PWA CM 468| $814.32 $1.74
577 Tayton Investments 1 |Prime Bull PWA CM 585| $1,556.10 $2.66

STORES




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
580 [MR & SM Millar 4 |R2 Here/Fri x Steers PWA CM 383 $1,150.00 $3.00
581 [CD & JA Wade 3 |R2 Here/Fri x Steers PWA CM 397| $1,100.00 $2.77
583 |J &J Partnership 4 |R2 Fri/Fri x Steers PWA CM 431]| $1,060.00 $2.46
585 [CD & JA Wade 4 |R2 Here/Fri x Heifers PWA CM 416| $1,170.00 $2.81
586 [CD & JA Wade 3 |R2 Here/Fri x Heifers PWA CM 410]| $1,020.00 $2.49
587 |Mayfield School 2 |R2 Steers PWA CM 433| $1,180.00 $2.73
587a |Penny Greenslade 1 |R2 Heifer PWA CM 433| $980.00 $2.26
588 [J & J Partnership 3 |R2 Here/Fri x Heifers PWA CM 372| $980.00 $2.63
589 [McKenzie Alfeld 3 |15mth Here/Fri x Heifers HRL CcM 398( $1,110.00 $2.79
590 |Te Awa Cows 6 |18 mth Friesian Bulls PWA c7 323| $820.00 $2.54
591 (Low Dairy 9 |15mth Saler Bulls HRL C10 455| $1,120.00 $2.46
592 P & A Freeman 8 |R2 Friesian Bulls NZF CM 381| $960.00 $2.52
593 [Totman Enterprises (MC) 4 |Here/Fri x M/Sex Calves (2S/2H) HRL c4 148| $530.00 $3.58

Whnr Here/Fri x M/Sex Calves
594 |DPN Farming (MC) 4 |(1S/3H) HRL C10 120| $470.00 $3.92

Whnr Here/Fri x M/Sex Calves
595 |DPN Farming (MC) 6 |(1S/5H) HRL C10 91| $350.00 $3.85
596 |Oscar FarmingCo (MC) 6 |Wnr Here/Fri x Steer Calves HRL Cc10 135| $585.00 $4.33
597 |Oscar Farming Co  (MC) 6 |Wnr Here/Fri x Steer Calves HRL ci10 101| $380.00 $3.76
598 |Oscar FarmingCo (MC) 9 |[Wnr Here/Fri x Heifer Calves HRL Cc10 123| $450.00 $3.66
599 |Oscar Farming Co  (MC) 6 |Wnr Here/Fri x Heifer Calves HRL ci10 91| $300.00 $3.30
600 |Oscar FarmingCo  (MC) 7 |Wnr Friesian Bull Calves HRL C10 132| $445.00 $3.37
601 |Oscar Farming Co  (MC) 5 |Wnr Friesian Steer Calves HRL ci10 133| $310.00 $2.33
602 |GJ & KM Deans 7 |Friesian Bull Calves PWA CcM 84 $150.00 $1.79
603 [Totman Enterprises (MC) 3 |Friesian Bull Calves HRL c4 108| $400.00 $3.70
604 [Carrieante Dairy 12 |Fres Bull Calves HRL C10 153| $535.00 $3.50
605 [Carrieante Dairy 19 |Fres Bull Calves HRL C10 115| $490.00 $4.26
606 [Oliver Percy (MC) 1 |Wnr Steer Calf HRL ci0 195| $400.00 $2.05

Wnr Here/Fri x M/Sex Calves
607 |Oliver Percy  (MC) 3 |(2S/1H) HRL C10 123| $490.00 $3.98
608 [Oscar Farming Co  (MC) 5 |Wnr X Bred M/Sex Calves HRL ci0 123| $180.00 $1.46
611 Bidean Holdings 1 |R2 Angus Bull HRL Cc2 395| $810.00 $2.05
612 Bidean Holdings 2 |R2 Angus Steers HRL Cc2 383| $800.00 $2.09
613 |Bidean Holdings 1 |R2 Here/Fri x Steer HRL Cc2 310| $610.00 $1.97
614 P & A Freeman 1 |R2 Angus x Steer NZF CM 380| $1,070.00 $2.82
615 MW Greenslade 2 |R1Bulls PWA CM 345| $800.00 $2.32
616 |[Te Awa Cows 2 |Bull Calves PWA c7 193] $430.00 $2.23
616a |Te Awa Cows 1 |Heifer Calf PWA c7 60( $100.00 $1.67

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




